
 

 

UCHWAŁA NR XIII/129/19 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, 

osób skierowanych na podstawie decyzji administracyjnych zgodnie z art. 53 ustawy o pomocy społecznej.  

§ 2. Osoby, których dochód ustalony na podstawie art. 8 ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej 

nie przekracza kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowe na osobę 

w rodzinie, o którym mowa w art. 8 ust. 1 nie ponoszą odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 3. 1 Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym dla osób, których dochód miesięczny przekracza 

kryterium dochodowe ustala się zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby w stosunku  

do kryterium dochodowego 

Odpłatność osoby w stosunku  

do dobowej stawki za pobyt w % 

do 150% do 10% 

powyżej 150% do 200% powyżej 10% do 20% 

powyżej 200% do 250% powyżej 20% do 30% 

powyżej 250% do 300% powyżej 30% do 40% 

powyżej 300% do 350% powyżej 40% do 60% 

powyżej 350% do 400% powyżej 60% do 80% 

powyżej 400% powyżej 80% do 100% 

2. Miesięczna opłata za pobyt jednej osoby w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn dobowej stawki  

za pobyt wynoszącej 15,00 zł liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w % o którym mowa 

w tabeli powyżej. 

3. Należność za pobyt w mieszkaniu chronionym wnoszona jest na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oleśnicy: Bank Spółdzielczy w Oleśnicy 44 9584 0008 2001 0008 3003 0001. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/109/19 Rady Gminy Oleśnica z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 153



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 153


		2020-01-08T13:27:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




